ABBHEYI— BAK O D W 9 omik TS
= SREEIC
HAARDIE £850120-370- 91 ERALERS <G

H— P 2 = EREET FREA TR h 524491

B ICEZBHAVADE
-2 S EA \ U] 050-8892-3455

HABDNEEREBTHBEACEIN
T & B ERE. BREEORG AN

£ 5 T0M

1#&RHE
28I%4E
KLk

EXZE

5, 103H
10, 205

15, 308

BXiR?
10,679
21,357/

32,036

E-S0E 1
16, 584
33, 168H

49, 752

B2
18, 620/
37,239/

55, 858H

EMES
20, 777H
41,554/

62,331H

B4
22,750M
45, 499/

68, 248H

E1TH#5
24,877H
49, 7534

74,630M

AL LS '
N DEIEE - S
TAY

/N HIV

O afr-8ELLOE
I\ B4, - FHBTE

O\ E (DVEA)
£\ WRSA

OBFANT AWRICL > THBIANT XBIFANTT
| II I A nEa A2 353 ONyney
ﬁ’)éﬁgg@ﬂ ‘ O s - 1220 AS-ES B - RERE
| ‘ | [N 2 k=% - ATAIF O s [N ATIIRsS
I\ s - Reh /N - ATRE O ATEH
SR I\ sl iR (IH) DN AF—FI - RI—
75 54 7/RER/EE  ABKER BENAR O r—z2x—h— JAY TS /N sami
A TS @z / 282 / 18ni 115M 19.45mM Oma - saxs O 7ryng<=— O mumzrsRamE
B 75v2 @z /12 / 23 11.65M 19.758 Leyos O ve—amsms O n—%vvusm
EERABELENE] KB NERRECAEE O pEpamERRE ALER Ay e

/N i@ -~ B THI
/N B
NS (1FweE)



H—EXfFE

A M T4

£ BELE

DR HABROIS

R E=RE

ML

- SUH - RRBERRE

A SRR

BE -BE-ILARN—9—-FEE-SUVY - ML - ZENELQY

B AB&H

IR E

HiL

Bk
1~2

g)l i<
1~5

SR
HE

fREEA
BRG]

Z2[E
Ity

|
HF
H

BZEbY - K&

BMAE||oas || 55F || 28H | R ||EE|| BE || BE ||3-x
R I SN S R
wis| |2z | B= (BN S

BES | [(Y-EX| | EEE | | 21 | | B

FRFERHE 20224128011
ABER 294 (29%)
BYEERY 2 BE
bR - R b E2FE
EEEA HEN =4t AHL

ERARBRD 52, 6km, #H 7 JHBRHN 53, 3km, TREERAH 55. bkm

Solanadeiis @ Q Ky 1 T F=3 8 hds

'0' Kisarazu House

@J‘“‘.—l‘rl.-'l..-'lll ..'.-'-'n‘_r_

AERE
—3%) N Map data ©2026

-
.

Google iz 4



