

サービス付き高齢者向け住宅 せせらぎの郷

サービス付き高齢者向け住宅



料金プラン

	プラン	タイプ/部屋数/広さ	入居時費用	月額利用料
A	プラン1	個室 / 28室 / 18m ²	11万円	19.4万円
B	プラン2	個室 / 1室 / 23m ²	11.6万円	19.7万円

「特定施設入居者生活介護」における介護保険自己負担額

	要支援1	要支援2	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
1割負担	5,103円	10,679円	16,584円	18,620円	20,777円	22,750円	24,877円
2割負担	10,205円	21,357円	33,168円	37,239円	41,554円	45,499円	49,753円
3割負担	15,308円	32,036円	49,752円	55,858円	62,331円	68,248円	74,630円

住所

千葉県木更津市中島2449-1



施設に直接お問い合わせ

050-8892-3455

みんなの介護を見たと必ずお伝えください



リアルタイム更新中!

看護・医療面、感染症面の受け入れ

○受け入れ可 △状況によっては受け入れ可 ✗受け入れ不可

△ 介護食	△ 流動食・嚥下食	△ リハビリ
○ 糖尿病・インスリン	△ 胃ろう	✗ 鼻腔・経管栄養
△ ストーマ・人工肛門	○ 在宅酸素療法	△ 人工呼吸器
△ 褥瘡・床ずれ	△ たん吸引	○ 人工透析
✗ 気管切開	△ 中心静脈栄養 (IVH)	△ カテーテル・尿バルーン
○ ペースメーカー	△ ALS	△ 誤嚥性肺炎
○ 喘息・気管支炎	○ アルツハイマー	○ 脳血管性認知症
△ ピック病	○ レビー小体型認知症	○ パーキンソン病
△ 廃用症候群	△ うつ・鬱病	△ 統合失調症
△ リウマチ・関節症	○ 骨折・骨粗しょう症	△ 脳梗塞・クモ膜下出血
△ 心筋梗塞・狭心症	△ がん・末期癌	△ 肝炎
△ 結核	△ 疣癬 (かいせん)	△ 梅毒 (ばいどく)
△ HIV	△ MRSA	

※この情報は2026年02月16日時点の情報です。各種情報は現状と異なる可能性があります。

■ 居室設備

トイレ・洗面・緊急通報装置・収納など

■ 共用施設設備

食堂・浴室・エレベーター・洗濯室・ラウンジ・トイレ・多目的室など

■ 入居条件

自立	要支援 1~2	要介護 1~5	65 歳以上	認知症 相談可	保証人 相談可	生活 保護 不可	全国 対応
----	------------	------------	-----------	------------	------------	----------------	----------

■ こだわり・特徴

即入居 可	口コミ 評判	訪問 看護	24H 介護士 常駐	夜間 有人	個室 あり	居室 トイレ 付き	居室 家具 付き	ナース コール
機械浴 特殊浴	理容室 サービス	園芸 庭園	館内 禁煙	外出 自由				

■ 施設概要

開設年月日	2022年12月01日
入居定員	29名 (29室)
建物構造階数	2 階建
地上階・地下階	地上2階
運営法人	株式会社 AHL

■ アクセス

巣根駅から2.6km、袖ヶ浦駅から3.3km、祇園駅から5.5km

